ПОСТАНОВЛЕНИЕ

здкрытогоддI\f;иJrД$rf,fr,lЬf#,Ё"+"I#"frооrпозовдни,I

/1.0!/a//* РАДУЖНЫЙ ВЛаДИМирской овлдсти
ль ай

о внесении измененияв приложение к постановлению
администрации зАто г. Радужный Владимирской области
от 07.08.2023 NЬ 1011 (об оплате труда работников
муницип€tпьных бюджетных )чреждений отрасли образования
ЗАТО г. Радужный Владимирской областп>

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 М 131-ФЗ кОб общих принципах организации местного
самоуправлениrI в Российской Федерацип>, решением Совета народных депутатовзАтО г. Радужный Владимирской области от 06.02.2017 Ns 2ll2 (Об уr".р*д."""
ПОЛОЖеНИЯ Об ОПЛаТе ТРУда работников муниципЕIJIьньIх бюджетн"r",' **Ъ"""r*

"автономных 1'чреждений зАтО г. Радужный Владимирской областп>о
рекомендациями постановления Правителъства Владимирской области от
15.07,2024 Ns 42l (О внесении изменений в постановление Правителъства
Владимирской области от 23.06.2о23 Nь 432>, руководствуясь статьей зб Устава
мунициПальЕогО образования зАтО г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации здто
г. Радужный Владимирской области от о7.08.2023 лЬ 1011 (об оплате тРуда
работников муниципаJIьных бюджетцых )чреждений отрасли образования здто
Г. РаДУЖНЫЙ ВЛаДИМиРСКой областп> (далее - Положение) следующее измеFIение,
изложив подпункт 1.6.3 пункта 1.6 раздела 1 Положения в следующей редакции:(1.6.3. Педагогических работников - 10000 рублей.>2, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администр ации ,да, начЕшIьника управления образованиrI.

3. Настоящее постановл l{ложит официалъному огryбликованию в
информационном бюллетене ЗАТО г. Радужный Владимирской
области <Радуга-информ> и

Глава города

силу с 01.09.2024.

А.В. Колгашкин